
                                         2024 年 8 月 22 日 

各位 

                               株式会社十文字チキンカンパニー 

                               代表取締役社長 十文字保雄 

  

岩手農協チキンフーズ株式会社の吸収合併のお知らせ 

株式会社十文字チキンカンパニーは 2024 年 10 月 1 日をもちまして、弊社を存続

会社として子会社であります岩手農協チキンフーズ株式会社を吸収合併することとな

りました。今般の吸収合併はチキンインテグレーターとして、生産、製造、販売の更な

る業務の効率化を図ることにより経営体制をより強固にしていくものでございます。 

岩手農協チキンフーズ株式会社八幡平工場は、株式会社十文字チキンカンパニ

ー八幡平工場として運営し、従来の鶏肉加工業務を継続することといたします。 

今般の吸収合併に伴いまして、お客様各位におけるすべてのお取引は、株式会社

十文字チキンカンパニーが同日日付で承継いたします。今回の承継により、必要諸手

続によりお手数をお掛けすることになるかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社十文字チキンカンパニー 

支援部長 小澤和之 

TEL：0195-23-3377 

 

 


